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Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie wraz ze Stowarzyszeniem Studentów Nauk
Przyrodniczych organizuje bezpłatny kurs przygotowujący do matury z biologii na poziomie
rozszerzonym, przeznaczony dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych.

Inicjatywa ma na celu podniesienie poziomu wiedzy uczniów przystępujących do matury z biologii,
a także popularyzację kierunków przyrodniczych. 

W ramach kursu przewidziano blisko 150 godzin lekcyjnych prowadzonych przez doświadczonego
nauczyciela biologii. Tematyka kursu obejmuje materiał wymagany na egzaminie maturalnym
z biologii. Na zakończenie kursu odbędzie się tzw. „próbny egzamin maturalny” z nagrodami dla
najlepszych uczestników. Zajęcia będą odbywać się w budynkach i przy wykorzystaniu sprzętu
dydaktycznego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

Zgłoszenia na kurs prowadzone są drogą elektroniczną. Należy przesłać formularz dostępny
na stronie www.up.lublin.pl/kurs/ na adres e-mail: biologia@poczta.pl do 17 stycznia br. 

O przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń. Przewidywany termin rozpoczęcia zajęć to 26. stycznia br. 

źródło:www.uczelnie.pl
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Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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